

EZ / 263 / 160 /¹²⁶⁹ / 2014

Łódź, dnia 24.10.2014r.
Nr sprawy 160/ZP/14

Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane „Przebudowa pomieszczeń niskiego i wysokiego parteru dawnego budynku DPS na potrzeby WSS im. M. Kopernika w Łodzi dla realizacji programu zdrowotnego programu Wieloletniego „Narodowego Programu rozwoju Medycyny Transplantacyjnej na lata 2011 – 2020”

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 907 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

W imieniu oferenta Firmy (...) uprzejmie proszę o odpowiedź czy; - w punkcie Wiedza i doświadczenie Zamawiający uzna dorobek Wykonawcy polegający na realizacji przebudowy i budowy siedzib NZOZ, które świadczą usługi medyczne w ramach kontraktów podpisanych z NFOZ.

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem IV B SIWZ na potwierdzenie posiadania wiedza i doświadczenia, Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał z należytą starannością: dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie szpitala (tj. przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne) o łącznej wartości co najmniej 2 500 000,00 (brutto) oraz potwierdzeniem, że zostały one wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

Zamawiającego nie interesuje, czy NZOZ-y świadczą usługi w ramach kontraktów podpisanych z Narodowym Funduszem Zdrowia. Istotne jest natomiast czy dany NZOZ w miejscu budowy/przebudowy prowadzi szpital tj. przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne (art. 2 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej, Dz.U.2013, poz. 217, i.t.). Zgodnie z ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ZDROWIA z dnia 22 listopada 2013r. w sprawie świadczeń gwarantowanych z zakresu leczenia szpitalnego, świadczenia szpitalne to wykonywane całą dobę kompleksowe świadczenia zdrowotne, polegające na diagnozowaniu, leczeniu, pielęgnacji i rehabilitacji, które nie mogą być realizowane w ramach innych stacjonarnych i całodobowych świadczeń zdrowotnych lub ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych. Świadczenia szpitalne to także takie, których udziela się w czasie nieprzekraczającym 24 godzin.

W związku z powyższym jeżeli na potwierdzenie warunku wiedzy i doświadczenia Wykonawca wykaże, że wykonał przebudowę lub budowę NZOZ - ów, w których wykonuje się działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne to Zamawiający uzna dorobek Wykonawcy jako potwierdzający wymaganie w zakresie wiedzy i doświadczenia.

Pytanie nr 2

W pkt. IV ppkt. B.2 SIWZ Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunku posiadania wiedzy i doświadczenia żąda od Wykonawców ,aby wykazali „dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie szpitala

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



(tj. przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne) o łącznej wartości co najmniej 2 500 000,00 (brutto)".

W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający uzna tak postawiony warunek za spełniony, jeśli Wykonawca okaże się zrealizowaniem jednej roboty budowlanej polegającej na przebudowie i remoncie obiektu szpitala na kwotę wyższą niż 2 500 000,00 zł (brutto).

Odpowiedź: Zgodnie z rozdziałem IV B SIWZ na potwierdzenie posiadania wiedza i doświadczenia, Zamawiający żąda aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał z należytą starannością: dwie roboty budowlane polegające na budowie, przebudowie lub remoncie szpitala (tj. przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne) o łącznej wartości co najmniej 2 500 000,00 (brutto) oraz potwierdzeniem, że zostały one wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.

W związku z powyższym Zamawiający uzna tak postawiony warunek za spełniony, jeśli Wykonawca okaże się zrealizowaniem dwóch robót budowlanych polegających na budowie, przebudowie lub remoncie szpitala (tj. przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego, w którym podmiot ten wykonuje działalność leczniczą w rodzaju świadczenia szpitalne) o łącznej wartości co najmniej 2 500 000,00 (brutto).

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. M. Kopernika w Łodzi
2-9/0-
(2)
mgr Wojciech Szrajber